(19) 982761206 (19) 982310438 (19) 37028580 nogueira1904@hotmail.com

Caixa Economica Federal

3966 Conta Poupança 931-0 013

Claudemir Nogueira Costa 139.507.248-50

Claudemir Nogueira Costa

Mercedes-Benz/ls 1634 Mercedes-Benz Ls-1634 2p _diesel_ Branca

9BM6950522B312038 2002/2002

AKJ6E24 00787106038 R$ 98.618,00

Noventa e oito mil e seiscentos e dezoito reais 509201-9

Limeira 28 Abril 2022

Adesão       

R$ 98.618,00 R$ 587,00 Dia 5 - (30 Dias)

Plano ouro  R$ 50.000,00 Contratação (Sim)

R$ 30.000,00 R$ 10.000,00 R$ 10.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Limeira 28 Abril 2022

Adesão      

Limeira 28 Abril 2022

Recibo              

Claudemir Nogueira Costa 1651166665

139.507.248-50 AKJ6E24

R$ 1.138,00 Mil e cento e trinta e oito reais

R$ 1.138,00

Limeira 28 Abril 2022

Checklist         

Claudemir Nogueira Costa 28/04/2022 1651166665

Mercedes-Benz/ls 1634 Mercedes-Benz Ls-1634 2p _diesel_ AKJ6E24

Termo Rastreador Tracker                 

Claudemir Nogueira Costa

139.507.248-50